

Gražia tradicija tapo Šeimos dienos paminėjimas Kelmės „Aukuro“ pagrindinėje mokykloje. Gausus mamų, tėčių, senelių, kitų šeimos narių būrys gegužės 15 dieną rinkosi mokyklos aktų salėje į šventinį koncertą „Būkite laimingi“. Atėjusius į Šeimos šventę pasveikino ne tik mūsų mokyklos dainorėliai (mokytoja L.Daunienė), bet ir svečiai iš Šilutės „Žibų“ pradinės mokyklos (vadovė R.Gečienė). Abi mokyklas prieš vienuolika metų suvienijo projektas „Mus sujungė muzika“, o prieš



dvejus metus prisijungta prie akcijos „Dainuojanti klasė, dainuojanti mokykla“. Renginyje apsilankęs Kelmės rajono savivaldybės mero pavaduotojas K.Bilius padėjo mokytojoms už bendradarbiavimą, įteikė Lietuvos muzikos mokytojų asociacijos sertifikatus.

Kaip biteles avilin sukviėtė ne tik skambi daina, bet ir smagus šokis. Mokytojos J.Žakarienės suburti į šokio studiją pasirodė ne tik patys mažiausieji, bet ir vyriausieji mokiniai. Ketvirtokų ir trečiokų daina „Tėveliams“ (mokytoja A. Narbutienė) privertė ne vieną klausytoją ir ašarą nubraukti.

Padėkos žodį tėvams tarė ir apie šeimos svarbą ugdant ir auklėjant vaikus kalbėjo mokyklos direktorė A.Zavadskienė. Padėkota už pagalbą ugdant, už aktyvumą bendruomenės gyvenime, už pagalbą klasės veikloje, už aukštus sūnaus ar dukros pasiekimus – susidarė netrumpas pavardžių sąrašas. Gražaus žodžio negailėta ir mūsų mokyklos globėjams ir pagalbininkams.

Renginio vedėjai penktokai E. Pelenytė ir K. Dargvainis tėvams dėkojo už buvimą šalia, už rūpestį, džiaugėsi akimirkomis, praleistomis kartu, ir kvietė koncerto dalyvius padovanoti savo tėveliams ir mokytojams svarbiausią šios dienos simbolį – bitutę.

Mokyklos bendruomenė galėjo apžiūrėti mokinių darbų parodą. Prisistatė visi neformaliojo švietimo būreliai. Akį džiugino ir stebėtis privertė originalūs, įvairia technika atlikti darbai. Kūrybiškumu pasižymėjo ir daug teigiamų emocijų sukėlė pradinukų darbeliai, sukurti taikant Valdorfo metodiką, dirbant kartu su technologijų, dailės, pradinų klasių mokytojais.

Tokia diena – visos šeimos šventė. Skirstėmės pakylėti, pasidžiaugę „suneštu medumi“, pritarę minčiai, kad šeima šiandieniniame pasaulyje išlieka viena svarbiausių vertybių.

D. Ramanauskienė, lietuvių kalbos mokytoja